
Рейтинговий список від 14.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, D1 Облік і 
оподаткування, D1 Облік і оподаткування на основі повної 
загальної середньої освіти заочна форма навчання, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Герасименко Марія 
Владиславівна 170,000

2 Коренівська Альбіна Вікторівна 166,000

3 Бобилкіна Галина Миколаївна 164,000

4 Зоріна Крістіна Павлівна 158,000

5 Біла Аліна Василівна 146,000

6 Мазур Валентина Вікторівна 142,000

7 Богданович Ганна Віталіївна 142,000

8 Чернявська Неля Вікторівна 140,000

9 Чайка Альона Юріївна 140,000

10 Грома Дарина Олегівна 140,000

11 Риба Катерина Григорівна 138,000

12 Кугаєва Оксана Сергіївна 134,000

13 Скрипченко Валерія Сергіївна 132,000

14 Арбузова Ганна Миколаївна 124,000

15 Гололобова Надія 
Володимирівна 122,000

16 Ткачова Галина Миколаївна 120,000

17 Мезенцева Марина 
Олександрівна 110,000

18 Супрун Діана Русланівна 104,000

19 Горчинська Наталія Анатоліївна 100,000



Рейтинговий список від 14.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, D2 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок , D2 
Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок на основі повної загальної середньої освіти заочна 
форма навчання, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Манжос Олена Миколаївна 138,000

2 Деркач Анастасія Андріївна 126,000

3 Мезенцева Марина 
Олександрівна 110,000

4 Горчинська Наталія Анатоліївна 100,000



Рейтинговий список від 14.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, D2 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок, D2 
Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок на основі повної загальної середньої освіти заочна 
форма навчання, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Манжос Олена Миколаївна 138,000

2 Скрипченко Валерія Сергіївна 132,000

3 Деркач Анастасія Андріївна 126,000

4 Мезенцева Марина 
Олександрівна 110,000

5 Горчинська Наталія Анатоліївна 100,000



Рейтинговий список від 14.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, D1 Облік і 
оподаткування, D1 Облік і оподаткування на основі повної 
загальної середньої освіти заочна форма навчання, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Герасименко Марія 
Владиславівна 170,000

2 Коренівська Альбіна Вікторівна 166,000

3 Бобилкіна Галина Миколаївна 164,000

4 Зоріна Крістіна Павлівна 158,000

5 Біла Аліна Василівна 146,000

6 Мазур Валентина Вікторівна 142,000

7 Богданович Ганна Віталіївна 142,000

8 Чайка Альона Юріївна 140,000

9 Чернявська Неля Вікторівна 140,000

10 Грома Дарина Олегівна 140,000

11 Риба Катерина Григорівна 138,000

12 Кугаєва Оксана Сергіївна 134,000

13 Скрипченко Валерія Сергіївна 132,000

14 Деркач Анастасія Андріївна 126,000

15 Арбузова Ганна Миколаївна 124,000

16 Гололобова Надія 
Володимирівна 122,000

17 Ткачова Галина Миколаївна 120,000

18 Мезенцева Марина 
Олександрівна 110,000

19 Супрун Діана Русланівна 104,000

20 Горчинська Наталія Анатоліївна 100,000



Рейтинговий список від 14.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, G3 Електрична 
інженерія, G3 Електрична інженерія на основі повної 
загальної середньої освіти заочна форма навчання, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Фоменко Андрій 
Володимирович 160,000

2 Волинко Ольга Геннадіївна 158,000

3 Петренко Микола Миколайович 156,000

4 Павловський Антон 
Олександрович 140,000

5 Довгій Ярослав Іванович 138,000

6 Чередник Дмитро Юрійович 136,000

7 Риба Володимир Миколайович 130,000

8 Лобас Людмила Дмитрівна 129,000

9 Лученко Дмитро Миколайович 124,000

10 Перчун Денис Миколайович 122,000

11 Косенко Сергій Володимирович 120,000

12 Ткачова Галина Миколаївна 120,000

13 Петрушов Сергій Сергійович 110,000

14 Сафонов Олександр Павлович 106,000

15 Руденко Назар Сергійович 105,000

16 Ушачова Оксана Дмитрівна 100,000

17 Горчинська Наталія Анатоліївна 100,000

18 Никончук Галина Вікторівна 100,000



Рейтинговий список від 14.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, G19 Будівництво 
та цивільна інженерія, G19 Будівництво та цивільна 
інженерія на основі повної загальної середньої освіти 
заочна форма навчання, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Коваленко Олексій Леонідович 165,000

2 Борисов Сергій Євгенійович 160,000

3 Гена Дмитро Васильович 158,000

4 Лиман Богдан Миколайович 150,000

5 Панченко Юрій Іванович 142,000

6 Панченко Артем Іванович 142,000

7 Рева Олександр Вікторович 140,000

8 Глущенко В`ячеслав 
Миколайович 140,000

9 Кривенко Сергій Іванович 136,000

10 Губаль Василь Михайлович 136,000

11 Бережний Сергій Миколайович 134,000

12 Ковальчук Владислав 
Миколайович 134,000

13 Василець Роман Миколайович 132,000

14 Шелупець Вадим Анатолійович 132,000

15 Прокопенко Денис Юрійович 130,000

16 Лобас Людмила Дмитрівна 129,000

17 Савчук Андрій Сергійович 122,000

18 Шаталов Владислав Вікторович 120,000

19 Коблюк Максим Вячеславович 102,000

20 Литвинченко Володимир 
Григорович 101,000

21 Горчинська Наталія Анатоліївна 100,000

22 Никончук Галина Вікторівна 100,000



Рейтинговий список від 14.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, H7 Агроінженерія, 
H7 Агроінженерія на основі повної загальної середньої 
освіти заочна форма навчання, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Костюченко Данило 
Миколайович 154,000

2 Кумінов Максим Анатолійович 148,000

3 Шурига Тетяна Сергіївна 144,000

4 Шереметюк Богдан 
Вячеславович 142,000

5 Аушев Віталій Леонідович 138,000

6 Бурмистьонков Дмитро 
Володимирович 138,000

7 Надточев Дмитро Георгійович 136,000

8 Шевченко Юрій Вікторович 136,000

9 Кантемир Олександр 
Олександрович 136,000

10 Биков Кирил Олександрович 134,000

11 Кириєнко Максим 
Костянтинович 132,000

12 Савела Олександр Олексійович 128,000

13 Какама Іван Валентинович 128,000

14 Чуга Микола Михайлович 126,000

15 Лученко Дмитро Миколайович 124,000

16 Масалига Віталій Юрійович 122,000

17 Гончаренко Артем 
Олександрович 120,000

18 Макаренко Сергій Леонтійович 120,000

19 Пирлик Сергій Олександрович 120,000

20 Миколайчук Володимир 
Анатолійович 112,000

21 Петрушов Сергій Сергійович 110,000

22 Никончук Галина Вікторівна 100,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, D1 Облік і 
оподаткування, D1 Облік і оподаткування на основі повної 
загальної середньої освіти заочна форма навчання, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Герасименко Марія 
Владиславівна 170,000

2 Коренівська Альбіна Вікторівна 166,000

3 Бобилкіна Галина Миколаївна 164,000

4 Астапова Людмила Вікторівна 160,000

5 Зоріна Крістіна Павлівна 158,000

6 Рядова Ольга Миколаївна 156,000

7 Маркевич Катерина Романівна 153,000

8 Біла Аліна Василівна 146,000

9 Богданович Ганна Віталіївна 142,000

10 Мазур Валентина Вікторівна 142,000

11 Чернявська Неля Вікторівна 140,000

12 Грома Дарина Олегівна 140,000

13 Чайка Альона Юріївна 140,000

14 Манжос Олена Миколаївна 138,000

15 Риба Катерина Григорівна 138,000

16 Кугаєва Оксана Сергіївна 134,000

17 Скрипченко Валерія Сергіївна 132,000

18 Тулупова Анастасія 
Володимирівна 130,000

19 Деркач Анастасія Андріївна 126,000

20 Арбузова Ганна Миколаївна 124,000

21 Гололобова Надія 
Володимирівна 122,000

22 Ткачова Галина Миколаївна 120,000

23 Мезенцева Марина 
Олександрівна 110,000

24 Супрун Діана Русланівна 104,000

25 Горчинська Наталія Анатоліївна 100,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, D2 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок, D2 
Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок на основі повної загальної середньої освіти заочна 
форма навчання, За кошти державного або регіонального 
замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Русакович Єва Артурівна 181,000

2 Дроган Ілля Андрійович 168,000

3 Свириденко Аліна 
Володимирівна 163,000

4 Зиморой Юлія Сергіївна 160,000

5 Біла Аліна Василівна 146,000

6 Мазур Валентина Вікторівна 142,000

7 Грома Дарина Олегівна 140,000

8 Чернявська Неля Вікторівна 140,000

9 Чайка Альона Юріївна 140,000

10 Манжос Олена Миколаївна 138,000

11 Скрипченко Валерія Сергіївна 132,000

12 Деркач Анастасія Андріївна 126,000

13 Мезенцева Марина 
Олександрівна 110,000

14 Горчинська Наталія Анатоліївна 100,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, G3 Електрична 
інженерія, G3 Електрична інженерія на основі повної 
загальної середньої освіти заочна форма навчання, За 
кошти державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Фоменко Андрій 
Володимирович 160,000

2 Волинко Ольга Геннадіївна 158,000

3 Петренко Микола Миколайович 156,000

4 Старченко Василь Миколайович 150,000

5 Бублик Ігор Валерійович 148,000

6 Степаненко Артем Павлович 140,000

7 Павловський Антон 
Олександрович 140,000

8 Довгій Ярослав Іванович 138,000

9 Чередник Дмитро Юрійович 136,000

10 Риба Володимир Миколайович 130,000

11 Нікітіна Людмила Дмитрівна 129,000

12 Лученко Дмитро Миколайович 124,000

13 Перчун Денис Миколайович 122,000

14 Косенко Сергій Володимирович 120,000

15 Ткачова Галина Миколаївна 120,000

16 Петрушов Сергій Сергійович 110,000

17 Сафонов Олександр Павлович 106,000

18 Руденко Назар Сергійович 105,000

19 Ушачова Оксана Дмитрівна 100,000

20 Горчинська Наталія Анатоліївна 100,000

21 Никончук Галина Вікторівна 100,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, G19 Будівництво 
та цивільна інженерія, G19 Будівництво та цивільна 
інженерія на основі повної загальної середньої освіти 
заочна форма навчання, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Коваленко Олексій Леонідович 165,000

2 Астапов Олексій Валерійович 160,000

3 Борисов Сергій Євгенійович 160,000

4 Гена Дмитро Васильович 158,000

5 Лиман Богдан Миколайович 150,000

6 Панченко Юрій Іванович 142,000

7 Панченко Артем Іванович 142,000

8 Глущенко В`ячеслав 
Миколайович 140,000

9 Рева Олександр Вікторович 140,000

10 Губаль Василь Михайлович 136,000

11 Кривенко Сергій Іванович 136,000

12 Ковальчук Владислав 
Миколайович 134,000

13 Бережний Сергій Миколайович 134,000

14 Василець Роман Миколайович 132,000

15 Шелупець Вадим Анатолійович 132,000

16 Прокопенко Денис Юрійович 130,000

17 Нікітіна Людмила Дмитрівна 129,000

18 Савчук Андрій Сергійович 122,000

19 Шаталов Владислав Вікторович 120,000

20 Коблюк Максим Вячеславович 102,000

21 Литвинченко Володимир 
Григорович 101,000

22 Горчинська Наталія Анатоліївна 100,000

23 Никончук Галина Вікторівна 100,000



Рейтинговий список від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Заочна, H7 Агроінженерія, 
H7 Агроінженерія на основі повної загальної середньої 
освіти заочна форма навчання, За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Костюченко Данило 
Миколайович 154,000

2 Кумінов Максим Анатолійович 148,000

3 Тарасенко Віталій Вікторович 146,000

4 Шурига Тетяна Сергіївна 144,000

5 Давиденко Олександр Петрович 142,000

6 Шереметюк Богдан 
Вячеславович 142,000

7 Аушев Віталій Леонідович 138,000

8 Синьогін Костянтин Вікторович 138,000

9 Бурмистьонков Дмитро 
Володимирович 138,000

10 Надточев Дмитро Георгійович 136,000

11 Шевченко Юрій Вікторович 136,000

12 Кантемир Олександр 
Олександрович 136,000

13 Биков Кирил Олександрович 134,000

14 Кириєнко Максим 
Костянтинович 132,000

15 Савела Олександр Олексійович 128,000

16 Какама Іван Валентинович 128,000

17 Чуга Микола Михайлович 126,000

18 Лученко Дмитро Миколайович 124,000

19 Масалига Віталій Юрійович 122,000

20 Пирлик Сергій Олександрович 120,000

21 Гончаренко Артем 
Олександрович 120,000

22 Макаренко Сергій Леонтійович 120,000

23 Миколайчук Володимир 
Анатолійович 112,000

24 Коновалова Юлія Анатоліївна 110,000

25 Петрушов Сергій Сергійович 110,000

26 Никончук Галина Вікторівна 100,000
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